
1

第一章 比选公告

一、比选条件

本比选项目成宜高速公路全线K49+600至K204+813清障救援服务已具备比

选条件，拟（现）通过公开比选方式确定服务单位。

二、比选项目概况

比选人：四川成宜高速公路开发有限公司

项目名称：成宜高速公路全线K49+600至K204+813清障救援服务比选方案。

项目比选标的：最低限价 150000.00元（大写：壹拾伍万元整）。比选中标

人在签订合同后 5个工作日内对公转账到成宜公司，服务周期的每年 1月 15日

前转账到成宜公司对公账户。

项目履约金：300000.00 元（大写：叁拾万元整，可接受清障救援设备质押

到成宜公司+现金各一半方式）

详见该比选文件第二章。

三、招标范围及标段的划分

1.招标范围

本次招标范围为成宜高速公路全线K49+600-K204+813清障救援服务工作，服

务年限 2年，即2024年1月1 日～2025年12月31日。

2.标段的划分

本次招标分为1个标段，但需设置三处救援基地，分别在谢安服务区、铁厂收

费站和观音收费站。

四、资格要求

（一）比选资质要求

1.一般要求：从事或参与过公路清障施救服务的独立法人；合同期间无不良

信用记录；无违法违纪行为；无黑名单等要求。

2.资质要求：比选投标人企业经营范围中具有汽车拖车、救援、清障服务（投

标文件中提供投标人有效的营业执照副本复印件并加盖公章）；注册资金应不低

于 300 万元

3.业绩要求：比选申请人近 5年具有 1个及以上已完成或新承接的具备高速

公路道路清障救援作业服务相关业绩。



2

4.项目负责人资格要求：具有 3年及以上相关施救工作经验，年龄 60 周岁

及以下；并同时具备吊车工作人员相应作业特种作业资格证（汽吊），A2驾照。

5.本项目不接受联合体参加比选。

（二）人员及设备要求

1.拖车设备要求（包括但不限于）

需配备：急修清障车 3台或以上；拖车（3吨—5 吨）3台或以上；重型拖

车、吊车 1台或以上。

2.人员及服务要求（包括但不限于）

（1）需配备 16人以上工作人员，且具有 A2驾照人数不低于 3人，其他人

员应满足 B2驾照及以上，有 3年以上驾驶经验，比选投标人需在投标文件上提

供相关资料。

（2）工作人员需有 3年以上专业水平。

五、报名及获取比选文件

1.请有意参加本项目的比选申请人，自愿报名。

2.请有意参加本项目竞争的比选申请人，到四川成宜高速公路开发有限公司，

地址：眉山市仁寿县龙马镇龙桥乡龙马收费站，报名及比选资料不收取费用。持

下列证件到我处报名并获取比选资料。

①授权委托书或法定代表人身份证明；

②企业法人营业执照副本复印件；

③企业资质证书副本复印件；

④省外企业需提供有效的入川备案相关证件或证明；

3.比选公告规定的报名时间最少不得少于5个日历天，时间为：从2023年 10

月 28 日至 2023 年 11 月 1 日，每天上午 9:00-11:30，下午 14：00-16:30。

六、比选申请文件递交时间和开标时间：2023 年 11 月 3 日 14 时 30 分（北京时

间）

比选申请文件必须在比选申请文件递交时间前送达开标地点，逾期送达的比

选申请文件恕不接收，本次比选申活动不接受邮寄的比选申请文件。

七、开标地点

四川成宜高速公路开发有限公司（地址：眉山市仁寿县龙马镇龙桥乡龙马



3

收费站）本项目开标室。

八、发布公告的媒介

本次比选公告和比选结果均在“四川成宜高速公路开发有限公司（http://

www.cygsgl.com）”（发布公告的媒介名称）上发布。

九、联系方式

比 选 人：四川成宜高速公路开发有限公司

地 址：眉山市仁寿县龙马镇龙桥乡龙马收费站

联 系 人：罗先生

联系电话：18380883333


	第一章  比选公告

